
W stacji Nasielsk oczekuje na 
pociąg nr 15161 z Nowego Dworu 

Mazowieckiego

W stacji Nasielsk oczekuje na 
pociąg nr 15163 z Nowego Dworu 

Mazowieckiego

W stacji Nasielsk oczekuje na 
pociąg nr 15142/3 z Tłuszcza

Nasielsk 08:36 11:24 17:34 21:25

Cieksyn 08:47 11:35 17:45 21:36

08:57 11:45 17:55 21:46

Dalanówek 09:06 11:54 18:04 21:55

Płońsk 09:21 12:09 18:19 22:10

Arcelin 09:33 12:21 18:31 22:22

Baboszewo 09:41 12:29 18:39 22:30

Kaczorowo 09:50 12:38 18:48 22:39

Raciąż 09:59 12:47 14:40 18:57 22:48

Koziebrody 10:11 12:59 14:52 19:09 23:00

Zawidz Kościelny 10:21 13:09 15:02 19:19 23:10

Zawidz 10:26 13:14 15:07 19:24 23:15

10:37 13:25 15:18 19:35 23:26

Sierpc 10:48 13:36 15:29 19:46 23:37

Od 6.01.2024 

w (D)
Od 6.01.2024

Od 6.01.2024 

w (D)
Od 6.01.2024

Sierpc 05:00 07:53 13:50 15:31

05:13 08:06 14:03 15:44

Zawidz 05:23 08:16 14:13 15:54

Zawidz Kościelny 05:28 08:21 14:18 15:59

Koziebrody 05:38 08:31 14:28 16:09

Raciąż 05:50 08:43 14:40 16:21

Kaczorowo 06:01 08:54 16:32

Baboszewo 06:12 09:05 16:43

Arcelin 06:20 09:13 16:51

Płońsk 06:29 09:22 17:00

Dalanówek 06:39 09:32 17:10

06:55 09:48 17:26

Cieksyn 07:05 09:58 17:36

Nasielsk 07:15 10:08 17:46

Legenda: 

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Lokalizacja przystanów ZKA:

Sierpc PKP - przystanek przy budynku dworca, Arcelin - przystanek PKS przy nr 36B,

Mieszaki - przystanek PKS w miejscowości Mieszaki, przy skrzyżowaniu z drogą prowadzącą w kierunku stacji PKP, Płońsk PKP - przystanek zlokalizowany od strony ul. Towarowej,

Zawidz - przystanek przy przejeździe kolejowym w miejscowości Grabowo, Dalanówek PKP - przystanek przy szkole w Lisewie,

Zawidz Kościelny - przystanek przy wejściu na peron przystanku kolejowego, Wkra PKP - przystanek zlokalizowany w okolicy przejazdu kolejowo-drogowego na skrzyżowaniu            

Koziebrody - przystanek PKS przy ul. Koziebrody na wys. nr 43, drogi powiatowej Joniec - Stara Wrona z  drogą gminną prowadzącą do miejscowości Omięciny,

Raciąż PKP - przystanek przed budynkiem dworca kolejowego, od strony ul. Dworcowej, Cieksyn - przystanek zlokalizowany przy Zespole Szkół nr 3,

Kaczorowo - przystanek ZKA zlokalizowany na skrzyżowaniu drogi (Mystkowo - Kaczorowy) z drogą do stacji kolejowej, Nasielsk PKP - przystanek od strony ul. Kolejowej.

Baboszewo - przystanek od strony ul. Alfreda Kubińskiego,

Z uwagi na przebudowę ulicy Dworcowej w Sierpcu odjazdy autobusów będą realizowane                             

z przystanku PKS zlokalizowanego w rejonie skrzyżowania ulic 3 Maja                                                                               

i Dworcowej, obok wieży ciśnień 

Wkra WKRA PKP

95854

SIERPC PKP

Mieszaki MIESZAKI

Stacja / przystanek 

PKP
Przystanek komunikacyjny za pociąg: 51162 51164 59840

CIEKSYN

NASIELSK PKP

ZAWIDZ

ZAWIDZ KOŚCIELNY

KOZIEBRODY

RACIĄŻ PKP

KACZOROWO

BABOSZEWO PKP

ARCELIN

PŁOŃSK PKP

LISEWO

Termin kursowania:

Mieszaki MIESZAKI

Wkra WKRA PKP

LISEWO

PŁOŃSK PKP

ARCELIN

RACIĄŻ PKP

KOZIEBRODY

ZAWIDZ KOŚCIELNY

ZAWIDZ

Sierpc - Nasielsk

SIERPC PKP

NASIELSK PKP

CIEKSYN

BABOSZEWO PKP

KACZOROWO

59839 59855 15142/3

Uwagi

Stacja / przystanek 

PKP
Przystanek komunikacyjny Za pociąg: 15161 15163

ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ
OBOWIĄZUJE OD 6 STYCZNIA 2024 R. DO ODWOŁANIA 

Nasielsk - Sierpc

Termin kursowania:
Od 6.01.2024 

w (D)
Od 6.01.2024

Od 6.01.2024 

w (D)
Od 6.01.2024 Od 6.01.2024

1/1


